
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

  368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: mkou_shagadi@e-dag.ru 
    

   17.12.2024                                             № 26 

ПРИКАЗ 

О награждении победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024/25 учебном году 

На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2024/25 учебного года, положения о поощрении, утвержденного директором 
школы 30.08.2024, протокола управляющего совета от 17.12.2024 № 3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами и памятными призами победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном 
году – приложение 1 к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Алиевой Патимат Магомедовне в 
срок до 26.12.2024 организовать мероприятия по проведению церемонии награждения 
победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Провести церемонию награждения победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 26.12.2024. 

4. Технику-оператору ЭВМ Ордашову Р.С. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
и информационных стендах школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Алиеву П.М.. 

 

С приказом 
ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР   

 

 ___________Алиева П.А. 

 

Техник-оператор    ___________Ордашов Р.С. 

 

 

Директор 

 

 

____________________ 

 

 

Джанбулатова З.А. 

 

   



     
Приложение 1 

к приказу МКОУ «Шагадинская СОШ» 
от 17.12.2024 № 26 

 
 

Список 
победителей  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году 

ФИО ученика Класс Предмет Статус Количество баллов 
Шарапудинова П.Г 5 Английский язык Победитель 40 

Шарапудинова А.Г. 6 Английский язык Победитель 39 

Абдулаев А.Д. 7 Английский язык Победитель 66 

Магомедов Б.Ш. 8 Английский язык Победитель 67 

Шарапудинов Э.Г. 9 Английский язык Победитель 48 

Нурмагомедова К.М. 10 Английский язык Победитель 44 

Магомедова М.М. 11 Английский язык Победитель 47 

Исмаилов И.И. 5 Астрономия Победитель 63 

Абдурахманова А.М. 6 Астрономия Победитель 69 

Тохтарова П.Т. 7 Астрономия Победитель 45 

Магомедова Х.М. 8 Астрономия Победитель 51 

Курсаков С.С. 9 Астрономия Победитель 52 

Нурмагомедова К.М. 10 Астрономия Победитель 54 

Тохтаров Н.М. 11 Астрономия Победитель 32 

Курамагомедова Ф.М 5 Биология Победитель 22,6 

Джамалудинов Р.А. 6 Биология Победитель 19,8 

Магомедов Х.Д. 7 Биология Победитель 19,2 

Абдурахманова А.М. 9 Биология Победитель 22,6 

Нурмагомедова К.М. 10 Биология Победитель 32,4 

Магомедова М.М. 11 Биология Победитель 39,1 

Магомедова П.Г. 5 География Победитель 82 

Гаджимагомедова А.Р. 6 География Победитель 82 

Исрафилов Д.И. 7 География Победитель 82 

Джамалдинов М.М 8 География Победитель 84 

Гаджимурадов М.А. 9 География Победитель 80 

Алисолтанов Г.Р. 10 География Победитель 87 



Нурмагомедова К.М 11 География Победитель 81 

Джамалудинов Р. 5 Информатика Победитель 10 

Мужайдинова С.Р. 6 Информатика Победитель 30 

Абдулаев А.Д. 7 Информатика Победитель 87 

Пахрудинов М.Х. 10 Информатика Победитель 100 

Магомедова Л.М. 5 История Победитель 45 

Магомедов М.Ш. 6 История Победитель 46 

Абдуллаев А.Д. 7 История Победитель 59 

Джамалдинов М.М. 8 История Победитель 56 

Гаджимурадов М.А. 9 История Победитель 71 

Алисолтанов Г.Р. 10 История Победитель 77 

Тохтаров Н.М. 11 История Победитель 85 

Магомедова Л.И. 5 Литература Победитель 23 

Магомедова С.К 6 Литература Победитель 25 

Тохтарова П.Т. 7 Литература Победитель 23 

Исрапилова С.К. 8 Литература Победитель 23 

Алиев Ш.А. 9 Литература Победитель 38 

Исмаилова А.Ш. 10 Литература Победитель 41 

Магомедова М.М. 11 Литература Победитель 40 

Гамзатова Х.М. 4 Математика Победитель 2 

Абдулаева М.Г. 5 Математика Победитель 2 

Абдулаев Р.Г. 6 Математика Победитель 3 

Магомедова А.С. 7 Математика Победитель 2 

Джамалдинов М.М. 8 Математика Победитель 1 

Гаджимурадов М.А. 9 Математика Победитель 1 

Тохтаров Н.М. 11 Математика Победитель 2 

Магомедова с.Ю. 7 МХК Победитель 24 

Магомедов Б.Ш. 8 МХК Победитель 31 

Абдуллаева Д.Д. 9 МХК Победитель 31 

Исмаилова А.Ш. 10 МХК Победитель 36 

Магомедова Х.А. 11 МХК Победитель 40 

Магомедов Г.М. 5 ОБЗР Победитель 179 

Мужайдинова С.Р. 6 ОБЗР Победитель 176 



Исрафилов Д.И. 7 ОБЗР Победитель 134 

Магомедов Б.Ш. 8 ОБЗР Победитель 178 

Алиев Ш.А. 9 ОБЗР Победитель 130 

Алисолтанов Г.Р. 10 ОБЗР Победитель 168 

Тохтаров Н.М. 11 ОБЗР Победитель 172 

Магомедова п.Г. 5 Обществознание Победитель 33 

Магомедова А.Х. 6 Обществознание Победитель 38 

Магомедов Д.А. 7 Обществознание Победитель 38 

Исрапилова С.К. 8 Обществознание Победитель 42 

Гаджимурадов М.А. 9 Обществознание Победитель 42 

Гамзатова А.М. 10 Обществознание Победитель 41 

Тохтаров Н.М. 11 Обществознание Победитель 39 

Магомедова Л.И. 5 Право Победитель 75 

Магомедова А.Х. 6 Право Победитель 60 

Тохтарова П.Т. 7 Право Победитель 48 

Джамалдинов М.М. 8 Право Победитель 70 

Магомедсултанов Д.М. 9 Право Победитель 60 

Исмаилова А.Ш. 10 Право Победитель 90 

Магомедова М.М. 11 Право Победитель 90 

Гаджимагомедова М.Р. 4 Русский язык Победитель 41 

Умаханова Н.У. 5 Русский язык Победитель 42 

Магомедов М.А. 6 Русский язык Победитель 48 

Абдулаев А.Д. 7 Русский язык Победитель 43 

Магомедов Б.Ш. 8 Русский язык Победитель 58 

Абдулаева Д.Д. 9 Русский язык Победитель 59 

Нурмагомедова К.М. 10 Русский язык Победитель 62 

Магомедова М.М. 11 Русский язык Победитель 72 

Магомедов Г.М. 5 Труд(ИБ) Победитель 60 

Магомедов М.Ш. 6 Труд(ИБ) Победитель 59 

Исрафилов Д.И. 7 Труд(ИБ) Победитель 59 

Магомедов Б.Ш. 8 Труд(ИБ) Победитель 60 

Гаджимагомедов М.А. 9 Труд(ИБ) Победитель 60 

Исмаилова А.Ш. 10 Труд(ИБ) Победитель 59 



Тохтаров Н.М. 11 Труд(ИБ) Победитель 59 

Исрафилов Д.И. 7 Физика Победитель 4 

Алиев А.А. 8 Физика Победитель 23 

Абдулаева Д.Д. 9 Физика Победитель 4 

Алисолтанов Г.Р. 10 Физика Победитель 5 

Магомедова М.М. 11 Физика Победитель 4 

Магомедов Г.М. 5 Физкультура Победитель 88 

Абдулаев Р.Г. 6 Физкультура Победитель 88 

Абдулаев А.Д. 7 Физкультура Победитель 88 

Джамалдинов М.М. 8 Физкультура Победитель 89 

Абдулаева Д.Д. 9 Физкультура Победитель 89 

Алисолтанов Г.Р. 10 Физкультура Победитель 90 

Магомедова Х.М. 11 Физкультура Победитель 90 

Абдулаев А.Д. 7 Химия Победитель 17 

Магомедова Х.М. 8 Химия Победитель 25 

Алиев Ш.А. 9 Химия Победитель 13,5 

Алисолтанов Г.Р. 10 Химия Победитель 18,5 

Магомедова М.М. 11 Химия Победитель 27 

Магомедов Д.А.  Экономика Победитель 44 

Джамалдинов М.М.  Экономика Победитель 50 

Абдулаева Д.Д.  Экономика Победитель 44 

Алисолтанов Г.Р.  Экономика Победитель 44 

Тохтаров Н.М.  Экономика Победитель 50 

 


